[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1 (типовая форма)
[bookmark: _Hlk141464621]к Порядку предоставления АО «УК Архыз» в аренду земельных участков, расположенных в границах особой экономической зоны туристско-рекреационного типа, созданной на территориях Зеленчукского и Урупского муниципальных районов Карачаево-Черкесской Республики, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденному приказом
АО «УК Архыз»
от «__»________2024 г. № ________

Генеральному директору
АО «УК Архыз»

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставлении в аренду земельного участка, находящегося
в государственной (муниципальной) собственности
от _____________________________________________________________________________
(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся резидентом ОЭЗ – полное наименование, организационно-правовая форма)
Адрес заявителя: ___________________________________
Телефон (факс) заявителя:_______________________________________
Электронная почта:_______________________________________
Иные сведения о заявителе:
ОГРН ________________
ИНН/КПП _____________/_______________
Расчетный (лицевой) счет № __________________
Реквизиты банка: ___________________________
Корр. счет № _________________________
БИК ___________,
На основании соглашения о ведении туристско-рекреационной деятельности
от __________ № ___________ прошу предоставить на праве аренды земельный(ые) участок(ки), находящийся(еся) в государственной (муниципальной) собственности
со следующими характеристиками:
1. Адрес: ________________________________________________.
2. Площадь: ______ кв. м
3. Кадастровый номер: ___________________.
4. Разрешенное использование: ______________________________________.
5. Категория земель: _________________________________.
6. Срок аренды: ____________.
На земельном участке находится (при наличии) объект недвижимости, находящийся
в собственности _____________ (наименование собственника) со следующими характеристиками:
	1. Адрес:___________________________________________________
	2. Площадь застройки:_______________________________________
Приложение:
1.______________________________.
2.______________________________.
__________________________________                              _______________
(Ф.И.О., должность юридического лица; Ф.И.О. физического лица) представителя  (подпись)
«____» ______________ 20   г.                                                М.П.